
Uchwała Nr Nr XXXIV/184/09
Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2009r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z
2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r.Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.
587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz.
1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 § 
2008 o kwotę 198.050 zł, § 2009 o kwotę 10.450 zł razem 208. 500 zł dotację rozwojową na realizację projektu w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Zwiększa się plan wydatków w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 § 4018 o
kwotę 48.245 zł, § 4019 o kwotę 2.546 zł, § 4118 o kwotę 7.407 zł, § 4119 o kwotę 391 zł, § 4128 o kwotę 1.198 zł, § 
4129 o kwotę 63 zł, § 4178 o kwotę 19.283 zł, § 4179 o kwotę 1.017 zł, § 4218 o kwotę 19.278 zł, § 4219 o kwotę 
1.017 zł, § 4308 o kwotę 101.081 zł, § 4309 o kwotę 5.334 zł, § 4418 o kwotę 1.330 zł, § 4419 o kwotę 70 zł, § 4748 o 
kwotę 228 zł, § 4749 o kwotę 12 zł ogółem 208.500 zł wydatki na realizację Projektu Systemowego w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. 1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

§ 3. 1. Zmienia się załączniki do uchwały Nr XXXIII/179/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27 maja 2009r. w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r.: 

które otrzymują brzmienie załączników Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.449.728 zł;

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i 
pożyczek w kwocie 742.452 zł. 

a) załącznik Nr 2 - Zadania inwestycyjne w 2009r.;

b) załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011,

1) dochody ogółem 40.306.689 zł,

2) wydatki ogółem 48.958.398 zł,

3) źródłem pokrycia deficytu w kwocie 8.651.709 zł będzie kredyt zaciągnięty na zadania inwestycyjne w wysokości 
7.449.728 zł, wolne środki za 2008r. w kwocie 1.101.607 zł i nadwyżka z lat ubiegłych 100.374 zł, 

4) wolne środki za 2008r. w kwocie 742.452 zł przeznacza się na spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich.

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr Nr XXXIV/184/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 26 czerwca 2009 r.

Zadania inwestycyjne w 2009r. 
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr Nr XXXIV/184/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 26 czerwca 2009 r.

Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 
2009 - 2011  
Zalacznik2.doc 

ID: FKLOVJUQMCJXTAVJFEJYDVIZR. Niepodpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr Nr XXXIV/184/09
Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2009r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z
2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r.Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.
587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz.
1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 § 
2008 o kwotę 198.050 zł, § 2009 o kwotę 10.450 zł razem 208. 500 zł dotację rozwojową na realizację projektu w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Zwiększa się plan wydatków w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 § 4018 o
kwotę 48.245 zł, § 4019 o kwotę 2.546 zł, § 4118 o kwotę 7.407 zł, § 4119 o kwotę 391 zł, § 4128 o kwotę 1.198 zł, § 
4129 o kwotę 63 zł, § 4178 o kwotę 19.283 zł, § 4179 o kwotę 1.017 zł, § 4218 o kwotę 19.278 zł, § 4219 o kwotę 
1.017 zł, § 4308 o kwotę 101.081 zł, § 4309 o kwotę 5.334 zł, § 4418 o kwotę 1.330 zł, § 4419 o kwotę 70 zł, § 4748 o 
kwotę 228 zł, § 4749 o kwotę 12 zł ogółem 208.500 zł wydatki na realizację Projektu Systemowego w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. 1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

§ 3. 1. Zmienia się załączniki do uchwały Nr XXXIII/179/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27 maja 2009r. w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r.: 

które otrzymują brzmienie załączników Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.449.728 zł;

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i 
pożyczek w kwocie 742.452 zł. 

a) załącznik Nr 2 - Zadania inwestycyjne w 2009r.;

b) załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011,

1) dochody ogółem 40.306.689 zł,

2) wydatki ogółem 48.958.398 zł,

3) źródłem pokrycia deficytu w kwocie 8.651.709 zł będzie kredyt zaciągnięty na zadania inwestycyjne w wysokości 
7.449.728 zł, wolne środki za 2008r. w kwocie 1.101.607 zł i nadwyżka z lat ubiegłych 100.374 zł, 

4) wolne środki za 2008r. w kwocie 742.452 zł przeznacza się na spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich.

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr Nr XXXIV/184/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 26 czerwca 2009 r.

Zadania inwestycyjne w 2009r. 
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr Nr XXXIV/184/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 26 czerwca 2009 r.

Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 
2009 - 2011  
Zalacznik2.doc 

ID: FKLOVJUQMCJXTAVJFEJYDVIZR. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Marta/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/95933E6A-ED56-4BB8-A47A-884B101A2243/Zalacznik1.doc


Uchwała Nr Nr XXXIV/184/09
Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2009r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z
2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r.Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.
587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz.
1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 § 
2008 o kwotę 198.050 zł, § 2009 o kwotę 10.450 zł razem 208. 500 zł dotację rozwojową na realizację projektu w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Zwiększa się plan wydatków w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 § 4018 o
kwotę 48.245 zł, § 4019 o kwotę 2.546 zł, § 4118 o kwotę 7.407 zł, § 4119 o kwotę 391 zł, § 4128 o kwotę 1.198 zł, § 
4129 o kwotę 63 zł, § 4178 o kwotę 19.283 zł, § 4179 o kwotę 1.017 zł, § 4218 o kwotę 19.278 zł, § 4219 o kwotę 
1.017 zł, § 4308 o kwotę 101.081 zł, § 4309 o kwotę 5.334 zł, § 4418 o kwotę 1.330 zł, § 4419 o kwotę 70 zł, § 4748 o 
kwotę 228 zł, § 4749 o kwotę 12 zł ogółem 208.500 zł wydatki na realizację Projektu Systemowego w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. 1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

§ 3. 1. Zmienia się załączniki do uchwały Nr XXXIII/179/09 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 27 maja 2009r. w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009r.: 

które otrzymują brzmienie załączników Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.449.728 zł;

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i 
pożyczek w kwocie 742.452 zł. 

a) załącznik Nr 2 - Zadania inwestycyjne w 2009r.;

b) załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011,

1) dochody ogółem 40.306.689 zł,

2) wydatki ogółem 48.958.398 zł,

3) źródłem pokrycia deficytu w kwocie 8.651.709 zł będzie kredyt zaciągnięty na zadania inwestycyjne w wysokości 
7.449.728 zł, wolne środki za 2008r. w kwocie 1.101.607 zł i nadwyżka z lat ubiegłych 100.374 zł, 

4) wolne środki za 2008r. w kwocie 742.452 zł przeznacza się na spłatę kredytów zaciągniętych w latach poprzednich.

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr Nr XXXIV/184/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 26 czerwca 2009 r.

Zadania inwestycyjne w 2009r. 
Zalacznik1.doc 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr Nr XXXIV/184/09
Rady Miejskiej w Mońkach
z dnia 26 czerwca 2009 r.

Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 
2009 - 2011  
Zalacznik2.doc 

ID: FKLOVJUQMCJXTAVJFEJYDVIZR. Niepodpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Marta/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/95933E6A-ED56-4BB8-A47A-884B101A2243/Zalacznik2.doc

